
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Pilati

Campalto

Verzelloni

Ferrigno

Ruffini

Benassi

Ceravolo

Vitali

Gambelli

Bonaguidi

Tortonesi

Di Bari

Massimo

Filippo

Massimo

Salvatore

Luca

Michele

Luca

Stefano

Marco

Maurizio

Massimo

Maurizio

Castelmaggiore (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Goldenfish Tubertini S.P.S.

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

14.120

13.090

13.770

10.830

13.480

10.360

12.080

10.170

11.560

6.470

8.000

5.720

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Campo di Gara Canal Bianco

Data 07-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Stoppers Club Azzurro di Pesca al Colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

20:03:16



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CASALI Luca

LORENZETTI Matteo

CAMPANI Francesco

MANZARDO Mattia

BELTRAMI Filippo

GHISINI Gianmaria

ZANETTI Mirko

MAINO Filippo

LOLLI Marco

LORO Riccardo

MELCHIOR Davide

BROCCHINI Davide

LELLI Davide

BOUCHAKOVA Omar

CASAVECCHIA Luca

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

La Casaleonese S.P.S.

Lomcer Montecatinese

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Oltrarno Asd

Sommesi Adp

La Casaleonese S.P.S.

Lanza A.D.P.S.

G.P.O.

G.P.O.

Le Groane Adps

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D.Valdelsa

Fermignano

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(MN)

(VR)

(LU)

(FO)

(FI)

(VA)

(VR)

(CO)

(BO)

(BO)

(MI)

(PU)

(PI)

(PU)

(PU)

12.540

12.910

10.980

14.330

13.990

10.420

9.150

6.120

9.860

5.810

5.220

9.230

7.920

5.350

9.000

4

3

5

1

2

6

9

12

7

13

15

8

11

14

10
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Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione CLUB AZZURRO JUNIORES DI PESCA AL COLPO

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CAZZOLA Elia

CONTI Michael

SANI Alessio

PIGNATTI Luca

ARMIRAGLIO Luca

TABASCO Yuri

BERNINI Stefano

BILLERI Massimo

ZAGLI Leonardo

ANDREOTTI Filippo

MUSACCHI Andrea

RAGAIOLO Alberto

TESO Paolo

CASPANI Luca

BORCHI Gabriele

Bastiglia S.P.S.

Team Romagna A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Team Il Borghetto A.S.D.

Sommesi Adp

Crevalcore

Oltrarno Asd

T.C.A. Firenze

Borghigiana Pellicano

Alap Tau Lucca

Canne Estensi

Il Pescatore A.P.S.

Jolly Eraclea A.P.S.

Le Groane Adps

Lenza Aglianese A.P.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(MO)

(FO)

(PI)

(MO)

(VA)

(BO)

(FI)

(FI)

(FI)

(LU)

(FE)

(VR)

(VE)

(MI)

(PT)

6.230

10.350

7.650

7.960

7.080

11.730

1.730

14.380

5.160

14.510

10.320

10.800

10.220

7.580

10.160

13

5

10

9

12

3

15

2

14

1

6

4

7

11

8
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Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Venezia
CLUB AZZURRO JUNIORES DI PESCA AL COLPO Canal Bianc o

1 07/04/2018

Club Azzurro Under 25                   
Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

278.690

30

0

0

0

9.290

0,00

TOTALI

0

278.690

30

0

0

0

9.290

0,00

0

0

0

0

0

278.690

0
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